ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

                                                                                                          «_11_» августа 2015 г.

Комиссия по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в составе:

	Камалетдинов Тагир Хатыпович
	- Руководитель Исполнительного комитета  Нижнекамского муниципального района, председатель комиссии

	Гарипов

Роберт Зуфарович
	- руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шамбазова Гульгена Камильевна
	- заместитель начальника организационно – кадрового отдела Совета Нижнекамского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Долотказина Эдьвира Рафгатовна
	Заместитель Главы Нижнекамского муниципального района ( по согласованию)

	Умников

Александр Витальевич
	- начальник правового отдела Совета Нижнекамского муниципального района, член комиссии (по согласованию)

РЕШИЛА:

1. 21 июля 2015 года в газетах «Нижнекамская правда» и «Туган як» было размещено сообщение о проведении конкурса на замещение вакантной должности заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района. В комиссию не поступило ни одной заявки на участие в конкурсе.

В  связи с этим  признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района не состоявшимся.
2. Провести повторный конкурс.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                        ______________       Камалетдинов Т.Х.
Заместитель председателя комиссии  ______________        Гарипов Р.З.
Секретарь комиссии                             ______________         Шамбазова Г.К.

Члены комиссии                                    ______________         Долотказина Э.Р.

                                                                _______________         Умников А.В.